ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה, 30/08/2015 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמפורט לעיל, ראוי לאפשר קיום דיון בערר על ההחלטה בדבר העברת המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני, ולפיכך אני
מורה על עיכוב ביצע ההחלטה, וזאת עד מחרתיים, יום 1.9.15 בשעה 12.00.

עם זאת, יוכל המשיב כבר בשלב זה להתחיל בביצוע הנדרש לצורך קיום התנאים - לרבות הפקדת הערבויות.

המבקשת נדרשת להודיע עד לשעה 20.00 האם מוגש ערר, ואם תודיע כי לא מוגש ערר, תתקיים החלטה זו.

באשר להטלת צו פיקוח מעצרים, יש להבהיר עמדתו של המשיב בדבר רצונו לקבל טיפול, כפי שגם פורט בתסקיר
שירות המבחן, ובהמשך לכך יודיע שירות המבחן כיצד ניתן לפעול באפיק זה, לרבות במתן צו פיקוח מעצרים.

המזכירות תעביר העתק מהחלטתי אל שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה, 30/08/2015 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

הוקלד ע"י א. חלפון